03 UND Sardinha óleo (embalagem (lata) com 125 G) 

6000 

KIT 

(Cestas 
básicas) 

130,78 

As cestas básicas deverão ser entregues devidamente acondicionadas em embalagem plástica (saco), atóxica, adequada e 
reforçada. 

Total geral estimado dos Itens: R$ 784.680,00 (setecentos e oitenta e quatro mil seiscentos e oitenta 
reais). 

TEOBALDO PEDRO DE JESUS 

Secretaria de Desenvolvimento Social, Mulher e 
Diversidade 

CONTRATO N° /2021 

EMENTA: Contrato que celebra o município de 

e a empresa . 

O MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, ESTADO DA BAHIA, através da Secretaria de Desenvolvimento Social,